
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.01.2020                                                                                                    № 2 
 
Про затвердження заходів на виконання 
у 2020 році «Програми реалізації 
молодіжної політики, підтримки сім’ї, 
забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків на 2020-
2024 роки» 

 

На виконання «Програми реалізації молодіжної політики, підтримки 

сім’ї, забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків на 2020-2024 

роки» (рішення п’ятдесятої сесії сьомого скликання від 26.11.2019 року), 

виконком Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
В И Р І Ш И В: 

Затвердити заходи на виконання у 2020 році «Програми реалізації 

молодіжної політики, підтримки сім’ї, забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків на 2020-2024 роки» згідно з додатком. 

 
 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                              Д.Г. Биков

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

28.01.2020 № 2 
 
 

Заходи на виконання у 2020 році  
«Програми реалізації молодіжної політики, підтримки сім’ї, забезпечення 

рівних прав та можливостей жінок і чоловіків на 2020-2024 роки» 
 

Реалізація сімейної державної політики 
1.  Святковий концерт до 8 березня  для жінок з багатодітних родин та 

матерів-героїнь 

2.  «Сім’я року» 

3.  День родини «Парад дитячих візочків» 

4.  Підтримка родини (новорічні вітання, привітання з Днем знань та Днем 

святого Миколая) 

-вручення канцтоварів для багатодітних сімей, які виховують 5-ро та 

більше дітей 

-вручення подарунків до Дня святого Миколая багатодітним сім’ям, які 

виховують 4-ро та більше дітей  

-придбання солодких подарунків до новорічних свят для дітей, які 

потребують особливої соціальної підтримки 

Протидія домашньому насильству, забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок  і чоловіків, профілактика та попередження 

5.  Просвітницька діяльність (профілактика соціально-небезпечних явищ у 

молодіжному середовищі, соціальна реклама, міська акція «Червона 

стрічка», конференція для батьків) 

6.  Всесвітня акція «16 днів проти насильства» 

Реалізація Державної молодіжної політики 
7.  Розвиток дитячих та молодіжних об’єднань (тренінги,  конференції, 

форуми, навчальні поїздки): 

- «Дитяча рада» 

- «Президентський  клуб» 

- «Молодіжна рада» 

8.  Тематичні свята (день святого Валентина, «Дворовий майданчик» до Дня 

міста, «Червоний мак-символ перемоги», святкові заходи до 

Міжнародного дня захисту дітей, День молоді, День прапора, День 

незалежності) 

9.  Проводи призовників до лав ЗСУ 

10.  «Твоє майбутнє Горішні Плавні» 

 
Начальник служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики                                                    Н.О. Виноградов 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


